
000145

Prefeitura Municipal de Louveira

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

V f- » c'

RESOLVE

I - CONCEDER 120 (Cento e Vinte) dias a Licença 
Gestante a Sr2. ANA CLAUDIA DE SOUZA, portadora do R.G. n° 26.118.884-7, a 
partir da presente data, conforme atestado médico apresentado, devendo retomar as suas 
atividades no dia 21 de Outubro de 1.997.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 23 DE ^JtíNHO DE 1.997.

BENEJHCTO DOSJANTOSTVETTO 
TREFEITO^^ÍUNICIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 23 de Junho de 1.997.

SEC


